
tel.: +420 323 618 111, fax: +420 323 603 734, http://www.ricany.cz, e-mail: podatelna@ricany.cz  

Volby do Zastupitelstva Středočeského kraje
 konané ve dnech 20. a 21. září 2024

a
1/3 Senátu Parlamentu České republiky

 konané ve dnech 20. a 21. září 2024;
případné druhé kolo voleb do 1/3 Senátu Parlamentu České republiky 

konané ve dnech 27. a 28. září 2024
 

Oznámení o svolání prvního zasedání okrskové volební komise

                                     V Říčanech dne 22.08.2024

V souladu s ustanovením § 15 odst. 1 písm. d) zákona 130/2000  Sb., o volbách do 
zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

svolávám 

první zasedání okrskové volební komise pro volby do Zastupitelstva Středočeského 
kraje a 1/3 Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 20. a 21. září 2024; 

případné druhé kolo konané ve dnech 27. a 28. září 2024 

První zasedání se uskuteční dne: 28.8.2024 od 16.00 hod. v Koncertním sále – stará 
radnice, 1. patro, Masarykovo náměstí 83, Říčany.

Své funkce se ujmete složením slibu, dále proběhne volba předsedy a místopředsedy okrskové 
volební komise a budou sděleny základní informace k průběhu voleb.

Členem komise může být státní občan ČR, který alespoň v den složení slibu dosáhl věku 
nejméně 18 let, není kandidátem pro volby do Zastupitelstva Středočeského kraje a 1/3 Senátu 
Parlamentu České republiky a u něhož nenastala překážka výkonu volebního práva.

Účast na zasedání je nutná!

Tato pozvánka je dokladem pro uvolnění ze zaměstnání.

                                                                                                   Ing. David Michalička
                                                                                                    starosta města Říčany

Vyvěšeno na úřední desce dne: 22.08.2024

http://www.ricany.cz/
mailto:podatelna@ricany.cz

		2024-08-22T15:31:21+0200




